
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radek Kramář 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: ANALÝZA RIZIK PŘI ZAVÁDĚNÍ SYSTÉMU 

MANAGEMENTU KVALITY 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce je orientována do problematiky systémů managementu kvality a s tím 

souvisejících rizik.  V samostatné kapitole teoretické části práce je jasně nadefinován cíl. 

Možná mohla tato kapitola být uvedena hned na začátku, aby bylo jasné jakým směrem  a jak 

se ubírá teoretická část práce. Bohužel musím vytknout, že počet literárních zdrojů ke 

zpracování práce je značně malý. K této problematice existuje celá řada knižních zdrojů. 

Strany 18-23 jsou čerpány pouze ze zdroje 12. Student mohl více prokázat schopnost práce 

s literárními zdroji a ne opisovat jeden zdroj. V praktické části pak student popisuje plán 

zavedení systému managementu jakosti z roku 2011. Dle mého úsudku se jím zabývá až příliš 

podrobně a zbytečně, je to dokument již jednou zpracovaný, mohl být tedy součástí přílohy. 

Použití analýzy rizik nerozumím. Je použita zpětně? Student pracuje s analýzou na procesech 

již zrealizovaných? Vrací se pět let do minulosti? Dále jsou zde uvedeny výsledky interního a 

externího auditu. Kdo jej provedl? Proč student opět popisuje něco, co již bylo v roce 2013 

nadefinováno a určitě řešeno. Bakalářská práce mohla být více řešena v reálném čase. 

Historická data jsou nedílnou součástí analýzy, ale nelze na tom stavět bakalářskou práci. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1) Vysvětlete proč jako jediná skutečná metoda ve Vaší práci je metoda 

popisná? Proč jste neprovedl alespoň komparaci v reálném čase? 

2) Existuje více literárních zdrojů k Vašemu tématu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……C-dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.5.2016 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


